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				توجه : برخی مطالب این سایت از سایت های دیگر جمع آوری شده است. در صورت مشاهده مطالب مغایر قوانین جمهوری اسلامی ایران یا عدم رضایت مدیر سایت مطالب کپی شده توسط شماره موجود در بخش تماس با ما به ما اطلاع داده تا مطلب و سایت شما کاملا از لیست و سایت حذف شود.
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			کتاب ملت عشق


عنوان: ملت عشق

نویسنده : الیف شافاک

مترجم : ارسلان فصیحی

فرمت کتاب : PDF

قیمت:  12,000 تومان

تعداد صفحات: 546

سال انتشار:  ۱۳۹8
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در صورت مشکل در دانلود و یا درخواست کتاب و مقاله از واتس آپ پیام بدید.






معرفی کتاب ملت عشق








پرفروشترین رمان تاریخ ترکیه که گفته میشود بیش از پانصد بار تجدید چاپ شده است. این رمان به نوعی بازگویی رابطه میان شمس و مولانا در قالب داستانی امروزی و از زبان یک زن آمریکایی است که به همه روزمرگی ها و همسر و کار پشت پا میزند و عازم سفر ترکیه می شود.

اما پرفروشترین رمان تاریخ ترکیه چگونه کتابی ست؟ رمان «ملت عشق» اثریست عاشقانه؛ برخوردار از فرمی که می توان آن را دو رمان محسوب کرد در قالب یک رمان؛ دو روایت تودرتو که به صورت موازی روایت می شوند؛ اما در دو زمان مختلف جریان دارند. یکی قرنها پیش در شرق و یکی در زمان حال و در غرب (امریکا) بر این پایه اگرچه به ظاهر تفاوت های بسیار زیاد و اساسی باهم دارند اما از آنجا که بنمایه هردوی آنها عشق و تاثیر آن در زندگیست بی شباهت به هم نیستند. 

ملت عشق از یک سو داستان دلدادگی و از دیگر سو داستان رهایی است؛ از یک سو به عشق زمینی می پردازد و از دیگر سو به عشق معنوی و جنبه های عرفانی عشق و زندگی اشاره میکند. این سویه های متقابل که در هر دو خط داستان دیده می شود از جمله جذابیت های اصلی این رمان محسوب می شود که الیف شافاک با چیره دستی با کنارهم قرار دادن این عناصر خط و ربطی برای نزدیک شدن و پیوند خوردن این دو داستان به وجود آورده است.

ناگفته نماند که ترجمه ارسلان فصیحی هم کاری بدون نقص است تا جایی که کاوه میرعباسی، نویسنده و مترجم معروف درباره آن می گوید: “من همیشه کتابهای اصلی را از زبانهای انگلیسی، فرانسوی و اسپانیایی میخوانم، اما مدتی قبل، «ملت عشق» را با ترجمه ارسلان فصیحی خواندم و از آن بسیار لذت بردم.”

نکتهی دیگر اینکه ترجمه این رمان پنج سال پیش به اتمام رسیده بود که تا چندی پیش جزو آثار غیرقابل انتشار وزارت ارشاد بود اما سرانجام پس از بازبینی مجدد، نشر ققنوس آن را منتشر کرد.







در بخشی از کتاب می خوانیم:



کلماتی که ما برای توصیف خالق بکار میبریم، درواقع نشاندهده ی آنست که ما خودمان را چگونه توصیف میکنیم. اگر موجودی هولناک در ذهنمان متصور میشویم، در واقع این ما هستیم که با ترس احاطه شده ایم. اما اگر عشق و محبت را احساس کردی، از تو چیزی جز این دو پدید نخواهد آمد.

تصاویری از کتاب/


			
				




			

			
				




			

			
				




			

			
				




			

			
				




			

			
				




			

			
				




			

			
				




			

		






	

		
		
			12,000 تومان – خرید نهایی کردن خرید
							
					
						
							
						
						مورد به سبد خرید اضافه شد					
				
															


		
							
		
					
		
		
	


			
		


		

	

	





 




	

		
	


	




	
		
			






مطالب مرتبط

	
						
							2024-02-22							بیوگرافی شیخ موسی احمدی

						
					
	
						
							2024-02-22							پروفایل نیمه شعبان / منتظر

						
					
	
						
							2024-02-22							شهادت چیست و چه فرقی با مردن دارد؟

						
					
	
						
							2024-02-21							کلیپ تفسیر استاد محمدعلی انصاری: آیه 34 تا 35 سوره آل عمران

						
					
	
						
							2024-02-20							کلیپ تفسیر استاد محمدعلی انصاری: آیه 15سوره آل عمران

						
					
	
						
							2024-02-19							روزهای قمر در عقرب سال 1403

						
					
	
						
							2024-02-14							علامه طباطبایی کیست – صبحینو

						
					
	
						
							2024-02-14							استوری مهدوی: السَّلامُ عَلَيْكَ يَا بَقِيَّةَ اللّٰهِ فِي أَرْضِهِ

						
					
	
						
							2024-02-12							مجموعه استوری ولادت امام حسین (ع)

						
					
	
						
							2024-02-11							ترتیل صفحه 465 قرآن کریم (متن-ترجمه-صوت)

						
					
	
						
							2024-02-10							احکام کامل نماز مسافر یا شکسته + نظر مراجع

						
					
	
						
							2024-02-10							کلیپ تفسیر استاد محمدعلی انصاری: آیه دویست و بیست و نه تا دویست و سی سوره بقره

						
					
	
						
							2024-02-09							پوستر حدیث: پرهیز از نگاه گناه آلود

						
					


بارگذاری بیشتر








		

	
	




	
			
				
					
		
			

									
										
					فروشگاه مجله اینترنتی سیراف جایی برای خرید آنلاین و دانلود کتاب صوتی و الکترونیکی است. در کتابفروشی آنلاین سیراف هزاران کتاب گویا و الکترونیکی در دسترس است که در میان آنها کتاب رایگان هم وجود دارد. شما میتوانید کتابها را خریداری کرده و در موبایل، تبلت، رایانه یا سایت بخوانید و بشنوید.				
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